

Deliberazione della Giunta Regionale 21 dicembre 2015, n. 14-2624

Variatione al bilancio di previsione per l'anno finanziario 2015 ed al bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017. Slittamento agli esercizi 2016 e 2017 di fondi statali ed europei accertati e non impegnati (Fondo Pluriennale Vincolato). Assegnazione delle risorse.

A relazione del Vicepresidente Reschigna:

Considerato che le somme accertate, derivanti da trasferimenti dallo Stato o dall'Unione Europea, che non vengono impegnate sui corrispondenti capitoli di spesa, generano delle economie che concorrono a formare l'avanzo di amministrazione dell'esercizio 2016;

considerato inoltre che il Fondo Pluriennale Vincolato, di cui all'articolo 3 del D.Lgs. n.118/2011 e s.m.i., è uno strumento che consente di far transitare tali economie agli esercizi successivi, garantendone lo stanziamento in competenza e trovando copertura nella quota vincolata di avanzo pari alle economie dell'esercizio precedente;

viste le richieste di slittamento inoltrate dalle Direzioni regionali sulla base delle decisioni assunte circa l'impegnabilità delle risorse accertate;

considerato che occorre provvedere alle suddette variazioni, nonché alla completa assegnazione delle risorse, al fine di consentire alla Regione il loro pieno utilizzo;

visto l'articolo 24 della legge regionale 7/2001;

visti gli articoli 52 e 53 della legge regionale 7/2001 "Ordinamento contabile della Regione";

visto l'art. 16, lett. h) della L.R. 23/2008;

vista la L.R. 14 maggio 2015, n.9 "Legge finanziaria per l'anno 2015";

vista la L.R. 15 maggio 2015, n.10 "Bilancio di previsione per l'anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017";

vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 "Legge regionale 18 maggio 2015, n.10 'Bilancio di previsione per l'anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017'. Ripartizione delle Unità previsionali di base in capitoli, ai fini della gestione";

la Giunta Regionale, unanime,

delibera

- di variare gli Allegati A e B alla D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015, secondo quanto indicato negli Allegati A) e B), parti integranti della presente deliberazione;
- di assegnare alle Direzioni competenti le risorse disponibili sui capitoli indicati negli Allegati A e B.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della L.R. n.22/2010.

(omissis)

Allegato

Allegato A)

ENTRATA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2015	22655/0	A1102A ASSEGNAZIONE DI FONDI PER L'ATTUAZIONE DI ATTIVITA' FORMATIVE PER L'APPRENDISTATO (ART. 68, COMMA 5, DELLA LEGGE 17 MAGGIO 1999, N. 144)	+11.549.451,00	+11.549.451,00	+0,00
2015	22995/0	A1102A ASSEGNAZIONE DI FONDI DA PARTE DELLO STATO PER IL FINANZIAMENTO DEGLI UFFICI DEI CONSIGLIERI DI PARITA' REGIONALE E PROVINCIALI (ART. 9 DEL DECRETO LEGISLATIVO 23/5/2000, N. 196)	+25.052,09	+25.052,09	+0,00
2015	28120/0	A1102A ASSEGNAZIONE DI FONDI PROVENIENTI DA ALTRE REGIONI A SEGUITO DELLA CONVENZIONE PER LA COLLABORAZIONE INTERREGIONALE PER L'ATTUAZIONE DEL TASK APPLICATIVO AP5 E DEL TASK INFRASTRUTTURALE INF3 DEL PROGETTO ICAR	+17.120,17	+17.120,17	+0,00
2015	28917/0	A1102A TRASFERIMENTO DI FONDI PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGETTO "ALPS EEN" (REG.CE N.1083/2006) - QUOTA COMUNITARIA	+54.802,13	+54.802,13	+0,00
2015	49976/0	A1102A ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI DI ALTRE REGIONI, RELATIVI A PROGETTI INTERREGIONALI, PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E SOCIET' DELL'INFORMAZIONE	+18.290,05	+18.290,05	+0,00
Totale ENTRATA			+11.664.715,44	+11.664.715,44	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2015	109655/0	A1808A1 SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA FESR	-13.432,97	-13.432,97	+0,00
2015	136084/0	A1201A1 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO REDDSO (REG.CE N.1083/2006)	-8.340,36	-8.340,36	+0,00
2015	136338/0	A1201A1 SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO "JEUNEAP" (REG.UE N.966/2012)	-7.667,42	-7.667,42	+0,00
2015	137952/0	A150001 FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE DEI GIOVANI "PON-YEI" (REG. UE N.1304/2013) - QUOTA STATALE PER ASSISTENZA TECNICA	-30.700,00	-30.700,00	+0,00
2015	139052/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI	-452.999,00	-452.999,00	+0,00
2015	139054/0	A190001 SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI	-317.099,30	-317.099,30	+0,00
2015	140756/0	A1601A1 INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE FINALIZZATE ALL'INCREMENTO DEL TURISMO SOSTENIBILE NEL SISTEMA DELLE AREE NATURALI PROTETTE REGIONALI (ART.1, COMMA 5, DELLA LEGGE 349/86)	-16.450,00	-16.450,00	+0,00
2015	218733/0	A1808A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA FESR	-4.273.829,28	-4.273.829,28	+0,00
2015	218735/0	A1808A2 CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA STATO	-62.072,28	-62.072,28	+0,00
2015	260712/0	A190002 OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013)	-8.428.940,56	-8.428.940,56	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2015 260714/0	A190002	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013)	-5.900.258,00	-5.900.258,00	+0,00
2015 609655/0	A1808A1	DI NUOVA ISTITUZIONE SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA FESR - F.P.V. STATALI	+13.432,97	+13.432,97	+0,00
2015 636084/0	A1201A1	DI NUOVA ISTITUZIONE SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO REDDSO (REG.CE N.1083/2006) - F.P.V. STATALI	+8.340,36	+8.340,36	+0,00
2015 636338/0	A1201A1	DI NUOVA ISTITUZIONE SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO "JEUNEAP" (REG.UE N.966/2012) - F.P.V. STATALI	+7.667,42	+7.667,42	+0,00
2015 636776/0	A1509A1	DI NUOVA ISTITUZIONE SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DELLA CONSIGLIERA REGIONALE DI PARITA' (ART. 9 DEL DECRETO LEGISLATIVO 196/2000) - F.P.V. STATALI	+25.052,09	+25.052,09	+0,00
2015 637952/0	A150001	DI NUOVA ISTITUZIONE FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE DEI GIOVANI "PON-YEI" (REG. UE N.1304/2013) - QUOTA STATA PER ASSISTENZA TECNICA - F.P.V. STATALE	+30.700,00	+30.700,00	+0,00
2015 639052/0	A190001	DI NUOVA ISTITUZIONE SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI - F.P.V. STATALI	+452.999,00	+452.999,00	+0,00
2015 639054/0	A190001	DI NUOVA ISTITUZIONE SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI - F.P.V. STATALI	+317.099,30	+317.099,30	+0,00
2015 640052/0	A1907A1	DI NUOVA ISTITUZIONE SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ALPS EEN" (REG.CE N.1083/2006) - QUOTA - F.P.V. STATALI COMUNITARIA	+54.802,13	+54.802,13	+0,00
2015 640756/0	A1601A1	DI NUOVA ISTITUZIONE INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE FINALIZZATE ALL'INCREMENTO DEL TURISMO SOSTENIBILE NEL SISTEMA DELLE AREE NATURALI PROTETTE REGIONALI (ART.1, COMMA 5, DELLA LEGGE 349/86) - F.P.V. STATALI	+16.450,00	+16.450,00	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	COMPETENZA	CASSA	RESIDUI
2015 647068/0	A1503A1	DI NUOVA ISTITUZIONE CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER LA GESTIONE DI ATTIVITA' FORMATIVE ED AZIONI AD ESSE COLLEGATE NELL'ESERCIZIO DELL'APPRENDISTATO. (ART. 68, COMMA 5, DELLA LEGGE 17 MAGGIO 1999, N. 144) FONDI STATALI - F.P.V. STATALI	+11.549.451,00	+11.549.451,00	+0,00
2015 701990/0	A1909A2	DI NUOVA ISTITUZIONE SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO ICAR, FINALIZZATO ALLA INTEROPERABILITA' ED ALLA COOPERAZIONE APPLICATIVA IN RETE TRA LE REGIONI - TASK APPLICATIVO AP5 E TASK INFRASTRUTTURALE INF3 - F.P.V. STATALI	+17.120,17	+17.120,17	+0,00
2015 716100/0	A1909A2	DI NUOVA ISTITUZIONE TRASFERIMENTI DELLE SOMME VERSATE DALLE ALTRE REGIONI, RELATIVE A PROGETTI INTERREGIONALI, PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E SOCIETA' DELL'INFORMAZIONE - F.P.V. STATALI	+18.290,05	+18.290,05	+0,00
2015 718733/0	A1808A2	DI NUOVA ISTITUZIONE CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA FESR - F.P.V. STATALI	+4.273.829,28	+4.273.829,28	+0,00
2015 718735/0	A1808A2	DI NUOVA ISTITUZIONE CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA STATO - F.P.V. STATALI	+62.072,28	+62.072,28	+0,00
2015 760712/0	A190002	DI NUOVA ISTITUZIONE OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - F.P.V. STATALI	+8.428.940,56	+8.428.940,56	+0,00
2015 760714/0	A190002	DI NUOVA ISTITUZIONE OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013) - F.P.V. STATALI	+5.900.258,00	+5.900.258,00	+0,00
Totale SPESA			+11.664.715,44	+11.664.715,44	+0,00
SALDO (ENTRATA - USCITE)			+0,00	+0,00	+0,00

E/U	ANNO	CAPITOLO	RIFERIMENTI A CAPITOLI VINCOLATI O CORRELATI
U	2015	109655/0	VINCOLATI : E 2015 28830/0
U	2015	136084/0	VINCOLATI : E 2015 28981/0
U	2015	136338/0	VINCOLATI : E 2015 28979/0
U	2015	137952/0	VINCOLATI : E 2015 24621/0
U	2015	139052/0	VINCOLATI : E 2015 28850/0
U	2015	139054/0	VINCOLATI : E 2015 21645/0
U	2015	140756/0	VINCOLATI : E 2015 23623/0
U	2015	218733/0	VINCOLATI : E 2015 28830/0
U	2015	218735/0	VINCOLATI : E 2015 22210/0
U	2015	260712/0	VINCOLATI : E 2015 28850/0
U	2015	260714/0	VINCOLATI : E 2015 21645/0
U	2015	609655/0	VINCOLATI : E 2015 28830/0
U	2015	636084/0	VINCOLATI : E 2015 28981/0
U	2015	636338/0	VINCOLATI : E 2015 28979/0
U	2015	636776/0	VINCOLATI : E 2015 22995/0
U	2015	639052/0	VINCOLATI : E 2015 28850/0
U	2015	639054/0	VINCOLATI : E 2015 21645/0

E/U	ANNO	CAPITOLO	RIFERIMENTI A CAPITOLI VINCOLATI O CORRELATI
U	2015	640052/0	VINCOLATI : E 2015 28917/0
U	2015	640756/0	VINCOLATI : E 2015 23623/0
U	2015	647068/0	VINCOLATI : E 2015 22655/0
U	2015	701990/0	VINCOLATI : E 2015 28120/0
U	2015	716100/0	VINCOLATI : E 2015 49976/0
U	2015	718733/0	VINCOLATI : E 2015 28830/0
U	2015	718735/0	VINCOLATI : E 2015 22210/0
U	2015	760712/0	VINCOLATI : E 2015 28850/0
U	2015	760714/0	VINCOLATI : E 2015 21645/0

E/U	ANNO	CAPITOLO	RIFERIMENTI				C O D I C I								Cod.Gest	
			A	B	C		D I R E Z I O N I									
U	2015	609655/0	01	01	04	A18/08A		E	F	G	H	I	L	M	N	
U	2015	636084/0	03	01	01	A12/01A		1	1	1	03	001	2	10	11	1341
U	2015	636338/0	03	02	03	A12/01A		1	1	1	03	001	1	01	06	1364
U	2015	636776/0	01	02	10	A15/09A		2	1	1	03	001	2	10	02	1364
U	2015	637952/0	01	03	17	A15/000		1	1	1	03	001	2	10	02	1364
U	2015	639052/0	01	02	12	A19/000		1	1	1	03	001	2	10	28	1364
U	2015	639054/0	01	02	12	A19/000		1	1	1	03	001	2	10	28	1364
U	2015	640052/0	01	02	10	A19/07A		1	1	1	03	001	1	01	28	1364
U	2015	640756/0	01	09	28	A16/01A		1	1	1	03	001	2	10	24	1364
U	2015	647068/0	01	04	18	A15/03A		1	1	1	05	003	2	06	05	1532
U	2015	701990/0	00	06	13	A19/09A		1	1	2	01	001	3	10	01	2106
U	2015	716100/0	01	01	05	A19/09A		1	1	2	02	003	2	10	01	2231
U	2015	718733/0	01	01	04	A18/08A		2	1	2	02	003	3	10	11	2232
U	2015	718735/0	01	01	04	A18/08A		2	1	2	02	003	3	10	11	2232
U	2015	760712/0	01	02	12	A19/000		2	1	2	03	002	3	10	28	2323
U	2015	760714/0	01	02	12	A19/000		2	1	2	03	002	3	10	28	2323

Allegato B)

ENTRATA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	2016	2017
45/0	A1102A	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO IN PARTE CORRENTE - FONDI STATALI ED EUROPEI	+12.666.814,37	+6.549.451,00
55/0	A1102A	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO IN CONTO CAPITALE - FONDI STATALI ED EUROPEI	+18.720.932,30	
22655/0	A1102A	ASSEGNAZIONE DI FONDI PER L'ATTUAZIONE DI ATTIVITA' FORMATIVE PER L'APPRENDISTATO (ART. 68, COMMA 5, DELLA LEGGE 17 MAGGIO 1999, N. 144)	-5.000.000,00	-6.549.451,00
23623/0	A1102A	ASSEGNAZIONE DI FONDI, PROVENIENTI DALLO STATO, PER LA REALIZZAZIONE DI INIZIATIVE FINALIZZATE ALL'INCREMENTO DEL TURISMO SOSTENIBILE NEL SISTEMA DELLE AREE NATURALI PROTETTE REGIONALI (ART.1, COMMA 5, DELLA LEGGE 349/86)	+30.550,00	
24621/0	A1102A	ASSEGNAZIONE DI FONDI IL FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE DEI GIOVANI "PON-YEI" (REG. UE N.1304/2013) - QUOTA STATALE PER ASSISTENZA TECNICA	+29.728,00	
28979/0	A1102A	ASSEGNAZIONE DI FONDI COMUNITARI PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO "JEUNEAP" (REG UE N.966/2012)	+14.268,00	
28981/0	A1102A	TRASFERIMENTO DI FONDI PER IL FINANZIAMENTO DEL PROGETTO EUROPEO REDDSO (REG.CE N.1083/2006)	+1.226,00	
Totale ENTRATA			+26.463.518,67	+0,00

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	2016	2017
109655/0	A1808A1	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA FESR	+13.432,97	
136084/0	A1201A1	SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO REDDSO (REG.CE N.1083/2006)	+9.566,36	
136338/0	A1201A1	SPESE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO EUROPEO "JEUNEAP" (REG.UE N.966/2012)	+13.157,42	
136776/0	A1509A1	SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO DELLA CONSIGLIERA REGIONALE DI PARITA' (ART. 9 DEL DECRETO LEGISLATIVO 196/2000)	+25.052,09	
137952/0	A150001	FINANZIAMENTO DEL PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE PER L'ATTUAZIONE DELLA INIZIATIVA EUROPEA PER L'OCCUPAZIONE DEI GIOVANI "PON-YEI" (REG. UE N.1304/2013) - QUOTA STATALE PER ASSISTENZA TECNICA	+60.428,00	
139052/0	A190001	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI	+452.999,00	
139054/0	A190001	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI	+317.099,30	
140052/0	A1907A1	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "ALPS EEN" (REG.CE N.1083/2006) - QUOTA COMUNITARIA	+54.802,13	
140756/0	A1601A1	INIZIATIVE DI COMUNICAZIONE E PROMOZIONE FINALIZZATE ALL'INCREMENTO DEL TURISMO SOSTENIBILE NEL SISTEMA DELLE AREE NATURALI PROTETTE REGIONALI (ART.1, COMMA 5, DELLA LEGGE 349/86)	+47.000,00	
184442/0	A1201A1	FINANZIAMENTO COMUNITARIO DEL PROGETTO EUROPEO "JEUNEAP" - TRASFERIMENTI AI PARTNERS (REG.UE N.966/2012)	+8.778,00	
201990/0	A1909A2	SPESE PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO ICAR, FINALIZZATO ALLA INTEROPERABILITA' ED ALLA COOPERAZIONE APPLICATIVA IN RETE TRA LE REGIONI - TASK APPLICATIVO AP5 E TASK INFRASTRUTTURALE INF3	+17.120,17	

SPESA

CAPITOLO	UPB	DESCRIZIONE	2016	2017
216100/0	A1909A2	TRASFERIMENTI DELLE SOMME VERSATE DALLE ALTRE REGIONI, RELATIVE A PROGETTI INTERREGIONALI, PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E SOCIETA' DELL'INFORMAZIONE	+18.290,05	
218733/0	A1808A2	CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA FESR	+4.273.829,28	
218735/0	A1808A2	CONTRIBUTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA OPERATIVO DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA 2007-2013 "ITALIA-FRANCIA ALCOTRA" (REG. CE 1083/2006) - QUOTA STATO	+62.072,28	
260712/0	A190002	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA COMUNITARIA PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013)	+8.428.940,56	
260714/0	A190002	OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" - FONDI DI PROVENIENZA STATALE PER L'ATTUAZIONE DEL POR FESR 2014-2020 (REG. UE 1303/2013)	+5.900.258,00	
297820/0	A1101A2	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO, IN CONTO CAPITALE, RELATIVO A RISORSE STATALI ED EUROPEE (ART.3 DEL D.LGS N.118/2011 E S.M.I.)	-17.780.000,00	
647068/0	A1503A1	CONTRIBUTI AD ENTI PUBBLICI E PRIVATI PER LA GESTIONE DI ATTIVITA' FORMATIVE ED AZIONI AD ESSE COLLEGATE NELL'ESERCIZIO DELL'APPRENDISTATO. (ART. 68, COMMA 5, DELLA LEGGE 17 MAGGIO 1999, N. 144) FONDI STATALI - F.P.V. STATALI	+6.740.271,10	
716100/0	A1909A2	TRASFERIMENTI DELLE SOMME VERSATE DALLE ALTRE REGIONI, RELATIVE A PROGETTI INTERREGIONALI, PER L'ATTUAZIONE DI INTERVENTI IN MATERIA DI E-GOVERNMENT E SOCIETA' DELL'INFORMAZIONE - F.P.V. STATALI	+20.421,96	
771884/0	A1907A2	TRASFERIMENTI STATALI PER IL FINANZIAMENTO DELL'ACCORDO DI PROGRAMMA ATTUATIVO DEL PROTOCOLLO DI INTESA TRA MIUR E REGIONE PIEMONTE IN MATERIA DI RICERCA (DELIBERA CIPE N.36-7053/2007) - F.P.V. STATALI	+17.780.000,00	
Totale SPESA			+26.463.518,67	+0,00
SALDO (ENTRATA - USCITE)			+0,00	+0,00